合浦县教育局文件

合教电教〔2014〕24号

关于组织参加2014年全区中小学教育教学

信息化优秀作品评选活动的通知

各中学、职业学校、乡镇中心小学,教师进修学校、实验小学、实验幼儿园、特殊教育学校：

现将北海市电教仪器站《转发<关于举办2014年全区中小学教育教学信息化优秀作品评选活动的通知>的函》（北教电教﹝2014﹞22号）转发给你们。请各单位积极组织广大教师参加评选活动，要求教育信息化试点学校、薄改项目学校、全国全区教育信息技术课题学校、教学点资源全覆盖项目学校至少报送一个以上作品。

各单位请将作品和参评费用于2014年6月18日前报送到教育局电教仪器站。

联系人：陈健荣，联系电话：7293139，电子邮箱：hpdj@sina.com
附件：转发《关于举办2014年全区中小学教育教学信息化优秀作品评选活动的通》的函（北教电教﹝2014﹞22号）

合浦县教育局

2014年5月9日

合浦县教育局                          2014年5月12日网发

编辑单位：电教站       编辑人： 陈健荣       排版：陈丹丽